
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  8 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 13.11.2005  Zpracoval: B. Šiška 
 

Po 8.kole v tabulce jasně kraluje družstvo Přelouče A, které prozatím nepoznalo hořkost porážky. Na 
konci tabulky je víceméně přehuštěno a bodové rozdíly jsou minimální.  

Opět po nějaké době žádám všechny, aby při posílání zápisů udávali do předmětu následující text: 
VČPř-B, XX.kolo, YYYYY-ZZZZZ (XX-číslo kola, YYYYY - název domácích, ZZZZZ - název hostů). Je to již po 
několikáté, co vás o toto žádám, ale bohužel spousta z vás nenapíše do předmětu vůbec nic (hrozí označení 
mailu jako spam). Myslím si, že těch pár úderů do klávesnice není až tak hrozná „dřina“.  

Výsledky 8. kola: 

 
SKK Přelouč A  – Loko Č.Třebová C 14 : 2 (2875-2534) Skala 11/11 
D: P.Miláček 502, D.Kasa 446, P.Kubant 482, M.Skala 551, F.Cärlan 445, J.Ryšavý 449 
H: P.Šrom 449, Bahenský 395, F.Sedlák 410, P.Sedlák 401, J.Chovanec 451, L.Beran 428 
 

Primátor Náchod D – Tesla Pardubice B  4 : 12 (2537-2620) Doucha 11/11 
D: P.Madarasz 408, A.Tichý 420, O.Hofman 448, J.Dlohoška 432, M.Hejnyš + J.Doucha 403, M.Hurdálek 426 
H: J.Kovačík 440, L.Synek 439, V.Veselý 428, J.Brýdl 469, M.Vaněk 367, M.Šic 457 
 
Kovačík se Synkem získali pro Pardubice náskok 4:0 o 51 kuželek hlavně výbornou hrou do plných. Ve druhé třetině si sice Hofman 
poradil s Vítem Veselým, ale Brýdl výborným výkonem přehrál Dlohošku a Pardubice vedly 6:2 o 68 kuželek. Náchodští dotahováci 
tentokrát zklamali. Hejnyš byl třídán v polovině po výkonu 177 kuželek a Hurdálek nenašel recept na mladého Šice.Výsledkem bylo 
překvapivé vítězství Pardubic a první domácí  porážka Náchoda.O vítězství Pardubic rozhodly výborné plné, v dorážce byl naopak 
lepší Náchod. (-jd-) 
 

TJ Start Rychnov B – SK Týniště n/O A  4 : 12 (2445-2535) Frydrych 09/11 
D: M.Frydrych 426, J.Pácha 398, M.Čihák 399, J.Zeman 409, M.Kala 398, M.Frydrychová 415 
H: J.Praus 380, M.Prošvic 445, D.Svatoš 434, Z.Zahálka 442, J.Prošvic 426, L.Vadlejch 408 

KK Vysoké Mýto B – Zemspol Č.Meziříčí A 4 : 12 (2400-2410) Vaňous 11/11 
D: M.Hynek 426, L.Beránek 388, V.Perchlík 373, L.Vostrčil 379, J.Stráník 425, P.Jandera 409 
H: M.Vošvrda 389, L.Lorenc 408, M.Brouček 390, Jin.Brouček 406, D.Štěpán 400, Jiř.Brouček 417 
 
Ve vyrovnaném utkání se o výsledek bojovalo až do závěrečných hodů. Šťastnější byli nakonec hosté, kteří získali své druhé vítězství. 
(-mh-) 
 

SK Solnice B  – Jiskra Hylváty B 16 : 0 (2389-2254) Koblása 11/11 
D: V.Kuchař 415, E.Hloušek 412, M.Koblása 382, P.Čančara 389, J.Sejkora 383, J.Kocián 408 
H: P.Strnad 387, R.Obr 386, J.Dostál 377, T.Pražák 367, J.Friš 349, P.Glac 388 
 

KK Zálabák Smiřice B – TJ Sokol Dobruška B 14 : 2 (2395-2289) Černilovský 09/11 
D: A.Černilovský 356, J.Machač 393, P.Zeiner 407, L.Sukup 429, M.Šolc + F.Beránek 409, J.Pardubský 401 
H: M.Tomeš 352, Milo.Václavek 380, P.Brandejs 349, R.Václavek 408, M.Janda 413, J.Králíček 387 
 

Nejlepší šestka 8. kola: 
  6x M.Skala Přelouč A  551  1x J.Brýdl Pardubice B  469 
  6x P.Miláček Přelouč A  502  1x M.Šic Pardubice B  457 
  1x P.Kubant Přelouč A  482  1x J.Chovanec Třebová C  451 
 
  1.  6. kolo 2966 ( 494.33 )  4.  2. kolo 2858 ( 476.33 )  7.  7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
  2.  4. kolo 2950 ( 491.67 )  5.  1. kolo 2721 ( 453.50 )  8.  3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
  3.  8. kolo 2912 ( 485.33 )  6.  5. kolo 2667 ( 444.50 ) 

Start náhradníků: 
2.start: F.Cärlan (Přelouč A), M.Frydrychová (Rychnov B), L.Sukup (Smiřice B) 
1.start: Bahenský (Třebová C) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 8 str.2 
 

Tabulka družstev a jednotlivců po 8. kole: 

 
 1. Přelouč A 8 0 0 2524 102:26 16 1. M.Skala Přelouč A 450.1 5/5 
 2. Náchod D 5 0 3 2392 72:56 10 2. M.Prošvic Týniště A 446.3 6/6 
 3. Týniště A 4 1 3 2469 68:60 9 3. P.Miláček Přelouč A 444.4 5/5 
 4. Rychnov B 4 1 3 2457 67:61 9 4. J.Praus Týniště A 430.1 6/6 
 5. Hylváty B 4 1 3 2309 63:65 9 5. M.Koblása Solnice B 424.2 4/4 
 6. Solnice B 4 0 4 2428 67:61 8 6. D.Kasa Přelouč A 421.9 5/5 
 7. Pardubice B 3 1 4 2365 55:73 7 7. L.Vadlejch Týniště A 421.0 4/6 
 8. Třebová C 3 0 5 2426 60:68 6 8. M.Čihák Rychnov B 419.5 4/4 
 9. Dobruška B 3 0 5 2393 57:71 6 9. M.Kala Rychnov B 417.6 4/4 
 10. Smiřice B 3 0 5 2375 52:76 6 10. J.Gajdošík Třebová C 417.2 5/6 
 11. V.Mýto B 3 0 5 2338 52:76 6 11. J.Králíček Dobruška B 416.3 5/5 
 12. Meziříčí A 2 0 6 2444 53:75 4 12. M.Hurdálek Náchod D 416.1 4/5 
         13. L.Lorenc Meziříčí A 415.3 6/6 
         14. J.Brýdl Pardubice B 414.9 6/6 
         15. L.Beran Třebová C 414.5 5/6 
         16. Jin.Brouček Meziříčí A 414.3 4/6 
         17. J.Pácha Rychnov B 413.4 4/4 
         18. A.Tichý Náchod D 413.2 5/5 
         19. J.Ryšavý Přelouč A 411.8 5/5 
         20. R.Václavek Dobruška B 411.1 5/5 
          ——————————————————— 
         35. J.Machač Smiřice B 402.0 4/4 
         38. J.Stráník V.Mýto B 400.0 4/4 
         42. R.Stejskal Hylváty B 396.1 4/5 
 


